СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г . Челябинск, ул. Елькино, 84
телефон (351) 280-41·14, www.sskura1.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

16.08.2018 NQ 04/0700-2018

Присутствовали:

Десятков Ю.В., Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М.С., Член комиссии , юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И . С. , Член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И.В., Секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций·

NQ Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи
п/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7451213283 1057423503697 09.08 .2018
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"УРАЛВЕНТСИСТЕМЫ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452077629 1107452003350 16.08.2018
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЮЖНЫЙ УРАЛ"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные
материалы , поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Рекомендовать Правлению принять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации ·

NQ Наименование организации ИНН Простые оотс А томны Уровень
п/п е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7451213283 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА миллионов)

"УРАЛВЕНТСИСТЕМЫ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7452077629 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ превышает 60
КОМПАНИЯ "ЮЖНЫЙ УРАЛ" миллионов)

Слушали:

Сообщение Директора Департамента права Разумовой Н . М. о поданных заявлениях для проведения
оценки деловой репутации следующих организаций:

Наименование организации ИНН

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОН" 4501205119

Рассмотрели:

Представленные строительными компаниями документы по критериям , установленным положением об

оценке деловой репутации , в том числе : наличие квалифицированных кадров , оборудования ,
имущества, положительной истории и опыта работы и т.п.

Решили:

В соответствии с Положением об оценке деловой репутации строительных организаций в ССК УрСиб ,

утвержденным решением Правления, присвоить соответствующий рейтинг и выдать сертификат об
оценке деловой репутации следующим строительным компаниям :

NQ Наименование организации

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОН"

Проголосовали: «ЗА» единогласно .

Контроль за исполнением протокола возложить

компаний Урала и Сибири Десяткова Ю.В.

Председатель квалификационной комиссии

Секретарь квалификационной комиссии

ИНН

4501205119

Рейтинг

Среднийуровеньнадежности
(Н (О)

Десятков Ю . В .

Стоякин И.В .

Уровень
ответственности

од о